Mepenik HaBYasnbHUX AUCUMNNIH BiNbHOTO BUGOpPY (cneyianiszayir)
3p00yBayviB BULLOT oCcBITK cneyianbHocTi 8.04010201 Bionoria*
cneyianisayiga: ximia

No JHa3Ba HaBuanbHoi
ANCLUNTIHW

1 MeToAMKa
BMKadaHHA XiMii
Y BULLKNX
HaBYanbHUX
3aKnagax
2 OcHOBM XiMIYHOT
6e3neku

3 Ximis KonoigHo-
AVCNEPCHUX
cuUcTeM
4 XapuoBsa Ximis

5 Ximis i
TeXHO/Ooris
OUYNLLLEHHA BOAM
6 Ximis
HEBNOPSAKOBaHMX
CUCTEM

[ekaH akynbTeTy

Kypc Il (marictpaTtypa)

KinbKicTb

dopma

KpeanTie EKTC/ KOHTPO/O

roJuH 3a
HaBYaNbHUM
MAaHoM

3.0/90

3.0/90

3.0/90

3.0/90

3.0/90

3.0/90

Ek3ameH

3anik

Ek3ameH

Ek3ameH

3anik

Ek3ameH

Kagegpa, aka
3abesnevye
BUKNaZaHHS
ANCLUMNNIHN

XiMiT, eKkonoru
Ta METOANKM X
HaBYaHHA

XiMii, ekonoru
Ta METOANKMK TX
HaBYaHHSA
XiMmiT, eKonoru
Ta METOANKM TX
HaBYaHHA
XiMIT, ekonoru
Ta METOANKM X
HaBYaHH#A
XiMIT, ekonoru
Ta METOANKM X
HaBYaHH#A
XiMiT, eKonoru
Ta METOANKM TX
HaBYaHH#A
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